QUE LA CONTIENE, SITUADO EN ESTA CIUDAD EN LA ACERA 

ORIENTAL DE LA CALLE 55, identificado con el folio de Matricula 

inmobiliaria: 040-60165 de la Oficina De Instrumentos Públicos De 

Barranquilla. 

Se avalúa en su totalidad este inmueble en la suma de: 

DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y 

SEIS MIL PESOS M/CTE ………….………..($299.696.000) 

PASIVOS 

La suma total del pasivo es:………………………………..CERO (0) 

Los bienes relictos de la masa sucesoral del causante ALVARO 

MOISES CABANA HENAO, se distribuyeron en las hijuelas en 

proporción a lo que corresponde a la cónyuge supérstite CARMEN